
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

 27.10.2025 nr 11.3-1/25/5044  

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lg 2 punkti 3, 4 ja 6  ning regionaalministri 24.10.2023 määruse nr 74 „Ida-Viru 

maakonna kohalike omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord 

ülemineku mõjude leevendamiseks“ (edaspidi meetme määrus)  § 27 lõike 1 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta Sillamäe Linnavalitsuse projekti nr 2021-2027.6.01.23-0087 „Sillamäe Muusikakooli 

ning Noorte- ja Huvikeskus Ulei hoone rekonstrueerimine“ 15.07.2024 toetuse taotluse otsust 

nr 11.2-58/24/757 (edaspidi rahastamisotsus) punkte 2, 3, 4 ja 8.1 järgmiselt:  

 

„2.  Projekti abikõlblik kogumaksumus on 2 366 000,00 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 

85% ja omafinantseering vähemalt 15% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse suurus 

on 2 011 100 eurot.;“, 

 

„3.  Projekti abikõlblikkuse periood on 01.12.2023 - 30.04.2027;“, 

 

„4.  Ehitamist sisaldavad projekti puhul peavad meetme määruse § 5 lõikes 5 nimetatud kulud 

olema tehtud ja ehitustööde leping sõlmitud hiljemalt 30.04.2026;“, 

 

„8.1.  Toetuse saaja esitab rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu meetme määruse § 32 

lõike 2 kohased järgmised aruanded:  

8.1.1. vahearuanne üks kord aastas 31. detsembri seisuga hiljemalt 15. jaanuaril;  

8.1.2. lõpparuanne hiljemalt 15.06.2027.“. 

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas.  

 

 

I Asjaolud ja põhjendused 

 

Toetuse saaja esitas projekti postkasti kaudu taotluse pikendada projektiperioodi, suurendada 

toetussummat ning pikendada ehituslepingu sõlmimise tähtaega, kuna riigihangete läbiviimise 

tulemusena on läinud hind kallimaks ning seetõttu on hanked ka nurjunud ning tegevused viibinud. 

Täpsema kirjelduse leiab toetuse saaja esitatud muutmistaotluses.    

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


15.07.2024 sai toetuse saaja taotluse rahastamisotsuse, millega eraldati toetus väiksemas mahus 

seoses vahendite lõppemisega. Tegevuskavas oli lisatingimuseks seatud, et  toetust on võimalik 

täiendavate vahendite tekkimisel suurendada algselt taotletud summani (projekti rahastusotsuses 

saab maksimaalset toetust anda summas 2 011 100 eurot, kui selleks tekib vahendeid). Tänaseks 

on meetme eelarvet suurendatud, mistõttu on vahendeid suurendada toetuse summat algselt 

taotletud summani 2 011 100 eurot.  

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 05.08.2025. a jõustunud meetme määruse 

kohaselt on lubatud projekti perioodi pikendada maksimaalselt kuni 2027. aasta 30. aprillini ning 

ehitustööde leping peab olema sõlmitud 24 kuu jooksul taotluse esitamisest arvates. Toetuse saaja 

on esitanud taotluse 30.04.2024, seega peab ta ehituslepingu esitama hiljemalt 30.04.2026.  

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 5698 1043 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


